公告附件1：
承诺书
绵阳市投资控股（集团）有限公司：
我公司在参加本次工程造价咨询类企业合作意向征集活动中，作出如下承诺：

一、参加本次工程造价咨询类企业合作意向征集活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

二、无挂靠、借用资质等违法违规行为。

三、提供的相关文件均真实、有效。

若发现我方上述承诺存在问题，本公司愿意接受公开通报和相应处罚，以及承担由此带来的法律后果。

特此承诺。

报名人全称：                                        (公章)

报名人授权代表(签字)：

年  月  日
公告附件2：
法定代表人身份证明
报名人名称：
单位性质：
地址：
成立时间：             年            月          日
经营期限：
姓名：          系                     （报名人名称）的法定代表人（职务：           电话：              ）。
    特此证明。
附：法定代表人身份证复印件
报名人：                               （ 盖单位章）
                               年       月       日
注：（1）法定代表人亲自报名而不委托代理人报名适用。
    （2）法定代表人在报名时，应携带报名人企业法人营业执照副本原件、法定代表人身份证原件备查。
（3）法定代表人提供的证件、证明不齐或不符合要求的，不予接受报名。
公告附件2：
法定代表人授权委托书
本人           （姓名）系                              （报名人名称）的法定代表人，现委托本单位人员                    （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义参加

                     （项目名称）报名等有关事宜，其法律后果由我方承担。
    委托期限：                           。
    代理人无转委托权。
附：（1）法定代表人身份证明原件和复印件
    （2）委托代理人身份证复印件
报  名  人：                             （盖单位章）
法定代表人：                             （签字）
委托代理人：                             （签字）
联系电话：            （固定电话）        （移动电话）
                     年       月       日
注：（1）法定代表人不亲自报名而委托代理人报名适用。
（2）委托代理人在报名时，应携带报名人企业法人营业执照副本原件、委托代理人身份证原件。
（3）委托代理人提供的证件、证明不齐或不符合要求的，不予接受报名。
- 3 -